

Dodavatel:



Nabídka vydaná č.:

NV-208/2016

Strana
č. 1

HICON-dopravní značení, s.r.o.

Kohoutovická 610/116
64100 Brno-Žebětín

Česká republika

IČO: 26270331

DIČ: CZ26270331

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou Oddíl C, vl. 41146 ze dne 03.12.2001
u Krajského soudu v Brně.

Odběratel:

Zákaznické číslo: 12256

Obec Kostelec u Holešova

768 43 Kostelec u Holešova

Česká republika

Provozovna:

768 43 Kostelec u Holešova

IČO: 00287342

DIČ: CZ00287342

Datum vystavení dokladu: 1.4.2016

Předmět nabídky	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. dat.dodání
CN: Obnova SDZ v obci Kostelec u Holešova					
VP4—EGC— P4(C1a) Zn lis ref.tř.1 1900 "C" Zn st.	13 ks	612,000	7 956,00	21%	1.4.2016
VB1—EGC— B1 Zn lis ref.tř.1 o700 "C" Zn stand	2 ks	806,000	1 612,00	21%	1.4.2016
VIP12—EGC— IP12 Zn lis.ref.tř.1 500x700 "C"Zn st.	1 ks	641,000	641,00	21%	1.4.2016
pozn. + O1					
VB13—EGC— B13 Zn lis ref.tř.1 o700 "C" Zn st.	2 ks	806,000	1 612,00	21%	1.4.2016
pozn. " 9 t "					
VP6—EGC— P6 Zn lis ref.tř.1 stop700 "C"Zn stand	2 ks	806,000	1 612,00	21%	1.4.2016
VB32—EGC— B32 Zn lis ref.tř.1 o500 "C" Zn.stand.	2 ks	461,000	922,00	21%	1.4.2016
VB1—EGC— B1 Zn lis ref.tř.1 o500 Zn"C"	2 ks	461,000	922,00	21%	1.4.2016
VP2—EGC— P2 Zn lis.ref.tř.1 500x500mm "C" Zn	2 ks	530,000	1 060,00	21%	1.4.2016

Objímka Al o60 mm jednodílná Zn šr. hl. 16 mm- Zn matice - makrokarta					
POBJJ60AL Objímka Al o60 jednodílná jednostr.	50 ks	54,000	2 700,00	21%	1.4.2016
MSPFESRM10x25H Šroub FeZn M10x25 hlava 16 mm ČS	100 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016
MSPFEMATM10 Matice FeZn M10 ČSN 02 1401,DIN 9	100 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016

MVICPL60 Víčko plast 60 HICON	2 ks	12,000	24,00	21%	1.4.2016

Makrokarta patky typ III o60 mm bez laku - kompletní ZT					
MSPFESRM10x20 Šroub FeZn M10x20 ČSN 02 1103 zi	10 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016
MSPFEMATM14 Matice FeZn M14 ČSN 02 1401,DIN 9	40 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016
MSPFEPODL15 Podložka FeZn o15 mm ČSN 02 1702	40 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016
MSPFESRM14x250 Šroub kotevní ZT M14x250 FeZn	20 ks	0,000	0,00	0%	1.4.2016
VPAT603.. Patka o60 typ III čtvercová	5 ks	470,000	2 350,00	21%	1.4.2016

Výkop a betonáž	5 ks	642,000	3 210,00	21%	1.4.2016
Odstranění stávajícího základu SDZ	3 ks	325,000	975,00	21%	1.4.2016
MTRZN60-7-PAS Trubka FeZn pas o60 mm délka 7 m	18 bm	100,000	1 800,00	21%	1.4.2016
Demontáž SDZ	25 ks	115,000	2 875,00	21%	1.4.2016
Instalace SDZ	25 ks	230,000	5 750,00	21%	1.4.2016

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: HICON-dopravní značení,
Odběratel: Obec Kostelec u Holešova

Nabídka vydaná č.:

NV-208/2016

Strana
č. 2

Předmět nabídky	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Datum dodání
-----------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	-----------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	36 021,00	7 564,41	43 585,41
	0 %	0,00	0,00	0,00
Celkem		36 021,00	7 564,41	43 585,41
Zaokrouhlení				-0,41
Částka k úhradě				43 585,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Martin Černý

Převzal(a), dne: